
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

26.01.2018 г. № 173-п 

г. Ступино 

 
 
Об утверждении состава комиссии по 
рассмотрению вопросов по установлению, 
изменению и отмене муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров в городском округе Ступино 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», законом Московской области от  27.12.2005 г.  № 

268/2005-ОЗ  «Об организации транспортного обслуживания населения  на 

территории Московской области», в целях регулирования отношений по 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом в городском округе Ступино,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов по установлению, 

изменению и отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров в городском округе Ступино.   

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области. 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления автодорог, транспорта и связи администрации городского 

округа Ступино  Жукова В.В. 

 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Ступино                                             В.Н. Назарова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение  

к Постановлению администрации 

                                                                                городского округа Ступино   

                                                                                  от 26.01.2018 г. № 173-п 

 
Состав комиссии по  рассмотрению вопросов по установлению,  

изменению и отмене муниципальных маршрутов  регулярных перевозок 
пассажиров в городском округе Ступино 

 
Председатель Комиссии: 

 
Жуков В.В.  Начальник управления автодорог, транспорта и связи 

администрации городского округа Ступино  

Секретарь: 
 
Денисова Я.М. 

 
 
Главный инспектор отдела транспорта и связи 
управления автодорог, транспорта и связи 
администрации городского округа Ступино 

 
Члены комиссии: 
 

 

Куликов С.Ю. Заместитель начальника управления автодорог, 
транспорта и связи администрации городского округа 
Ступино  
 

Полякова С.В. Начальник отдела транспорта и связи управления 
автодорог, транспорта и связи администрации 
городского округа Ступино  
 

Кондратьева И.В. 
 
 
 
Калабина Т.Е. 
 
Царев С.В. 
(по согласованию) 
 
Жильцов А.С. 
(по согласованию) 
 
 
Митичкин М.В. 
(по согласованию) 
 
Фирманюк П.А. 
(по согласованию) 
 
Чернолихов И.А. 
(по согласованию) 
 

Главный инспектор отдела транспорта и связи 
управления автодорог, транспорта и связи 
администрации городского округа Ступино  
 
И.о. начальника финансового управления 
администрации городского округа Ступино 
 
Директор «Ступинского ПАТП» филиала ГУП МО 
«Мострансавто» 
 
 
Начальник ОГИБДД ОМВД России по Ступинскому 
району 
 
Командир 7 батальона 2  полка ДПС «Южный» 
 
 
Командир 16 роты 2 полка ДПС «Южный» 
 
 
Главный специалист РУАД №4 ГБУ МО «Мосавтодор»   

 


